V̄peſt. ut de cōtumelii: iurgiſ: ac maledictiſ:  
 quibus Platōnē aduersariū inſectat̄: agamus.  
 Neq; enim hoc loco deserēdus eſt uir ſingulari  
 ac pene diuina uirtute p̄dituſ: nec p̄mittendū:  
 ut preter iuſſaſq; ab hoīm inqſiſtimo laceret̄.  
 Quanq; hunc locum ex quo alioquin laudes  
 Platoniſ facile diluēſcerent. diſſicile traſatuſ  
 facit temeritas maledici hoīm. Quis enim duntaxat uir modētus  
& grauiſ poſſit ſine pudore ea ſcelera nominare. que aduersariū  
 tam fede ac turpiter de morib⁹ Platoniſ ſingens adducit. Auget  
 uero diſſicultatē loquacitas hominiſ prope immensa. que uix cō/  
 prebendi niſi oratione longiſſima poſteſt. uerum tamen conabor  
 ita agere ut nec defenſio neceſſaria pretermiſſa eſſe uideat̄: & que  
 ab aduersario ſparſim ac tumultuarie dicta ſunt. quāto honestius  
& breuius potero attingam. Quod ſi forte contigerit ob nimiam  
 aduersariū loquacitatem trahi me aliquādo longius: q̄ uelleſ. erit  
 certe iuſti & humani uiri officiuſ mihi ignoscere: & dare hoc Platōnē:  
 ne moleſtum ſit pro tanto uiro aduersariū ſumma inuiriā  
 nobis aures prebere. Quippe reſ honestaſ non modo explicādaſ  
 latius. ſed etiam ſepenumero repetēdaſ Platoniſ: quē defendim⁹:  
 ſententia eſt. Que autē reſ eſſe: aut dici honestior poſteſt: q̄ deſefio  
 ueritatiſ: banc nos pro Platone facile libenterq; ſuſcepimus. ne in  
 hominem tam magnifice de homini genere benemeritum parum  
 grati eē uideremur. At qm̄ aduersariū uoluptatē in p̄mis Platōi  
 obuicit: & eam maxime uoluptatiſ partem: que in rebus uenereis  
 conſtitit. ſtudetq; in primis Platōnem ostendere incontinentem:  
& obſcenis deditū uoluptatiſ fuſſe. Noſ quoq; hunc locū p̄mū  
 aggrediamur. & in quo libentius ille ueraſt̄ ei primū occurramus.  
 Poſtqm̄ igit̄ ita aduersario placet ut ex hiſ: que de morib⁹ a  
 Platone atq; Aristotele ſcripta ſunt utriuſ uita honestior fuerit  
 iudicetur. Platoniſq; uicia explicaturſ ſe ex illius operib⁹ oſtēdit̄  
& ita quātum in ſe eſt molitur. Primum libri ipſi Platoniſ a nobis  
 in medium proferendi ſunt: ex hiſq; quid ille de uirtute: morib⁹:  
 honestate: precipiat: moneat: conſulat perspiciendum. Mox uero  
 ab hiſ: qui ante noſ ſuerunt: doctiſſimiſ uiriſ testimoniuſ petendū

est: tū ad ratiōes aduersarii plane fallas: ac temeritatis & impudētē plenaſ ueniendum: ut uidere omnes manifestissime possint hunc: que scribit: partim fingere: partim aīm malignitate peruertere. Platonis itaq; uitam continentissimam fuisse: abhorruſſe: eum semper ab omnibus corporis uoluptatibus licet in omnibus eius sermōibus animaduertere. Vbiq; enim uirtutem mirifice laudat. Contra uero: uitia reprobent. & ipsam in primis de qua agimus uoluptatem ita inseſtatur: ut non tam philosophi: qm ſeuerifimi cuiusdam. censoris officio fungi uideatur. Multi profecto quid uirtus eſſet. & que ſint eius officia ſcriplere. Sed nemo tāto ſtudio. tanta facundia. tanta erga genus humānum eniuolētia & cari/ tate ita inuitat.hortatur. consultit: excitat ad uirtutem ut Plato facit. Quod nō uerbis quidē. nos fingimus: ut aduersariiſ ſcelera. Sed facile diſcerni potest: q̄ hec in eius libris uarie: apte: grauitate: accommodate tractentur. q̄ uetus poetas. ſeu legum autoreſ reprobēdat. qui in honestis uoluptatibus locū aliquē reliquerint. quando uel ſummum hominiſ bonum uoluptate definiunt: uel illuſtriū uitorum. aut etiam deorum uoluptates narrauerint. uel quois alio modo ea uisi ſint probare. que ad turpem uoluptatē: referrī poſſunt. Hinc quum ratione qualis eſſe debeat reipublice ſtatus firmaret: poetas censuit urbe depellendos eſſe: nec iuuuentuti permittendum: ut eorum libros lecitarent. ne tenere adhuc men/ tel deoꝝ: ſive heroū autoritate pmote: his moribus corrū perētur quos abolere poſtea ualidior etas non poſſet. Nam ſi uel ſuprū: uel aliquod huuiſmodi ſcelus a diſ patratum ſerio adolescētes au/ dierint: parum abſtinere poterūt: cū homines ſint: ne ſimile aliqd co/ mittant: quando id referre poſſint ad tam excellentes autoreſ. Hec cū pluribus aliis in locis: cum tertio de republica libro a Pla/ tōe ſcribunt: ubi cū permulta de officiis quaſi diuinitus diſeruiffſet & quemadmodum muſica eruditū iuueneſ clari poſſent euadere: tum de modetiā. tēperantiā cōtinentia ſeorsum precipit: & hor/ tatur. modetiā itaq; & temperantiā i primis magnopere ex/ colendam censet. ut iuueneſ ſenioribus: & principib⁹ ciuitatis obtemperēt: uoluptatibus reſistant. libidinem id eſt cibi ac potuſ rerumq; uenerearum uſum deuident. Probat ad modetiā officiū illa Homer. Mi iuuenis taceam: & noſtra amplectere dicta: et reliqua ſimilia Reprobat illa: ebrie: cui catuli ſunt lumina cordaꝝ cerui. Illa quoq; tanq; contra officiū cōtinentie dicta rephēdit.